Postel CAPRI, SARKA 180 s no¢nimi stolky a

elektrickym oteviranim

Noha kos$e| Konfirmat | Zapusténa uchytka
40x40x76 50mmTy + Sroubky 16mm
24x 2
&
iy ,, ;;
Hrebik| Kluzaky

86x
Postel CAPRI Postel Sarka
Valecek |Plastova krytka| Plastovy hacek | Plastovy hacek |Vymezovaci Vymezovaci Kolik Lepidlo
231x35 140x170 40x35x15 32 5x35x15  |podlozka kovova| podlozka kovova | 35mm velké
=D 1% ' 220x12 226x9,5 il
20Xk .‘ ) 108x 3x
Drzak rostu | Drzak rostu [Vymezovaci [Vymezovaci Drzak Kovova spojka Sroub |Rohovy prvek
60x60x45,5 [ 60x50x59,5 [podlozka plast podlozka plast matrace 2 6x140 4 M6x16| 125x50x50
] 231x19 v.190mm %
s x| . =N 7 Ve
o x| | i A L
. 20 E j 2X | 24 I
a_f/ - L * y" ," P
Sroub| Sroub| Sroub Sroub | Matice M6 | Matice M8 | Podlozka | Podlozka | Motorovy pist
M8x90 | samojistna| samojistna 26,3 28,3
25X 2X 26x 8x
il
Plastova krytka|Drzak lamel MDF Vruty | Vruty | Vruty Pojezd 300mm | Lamelova
Jeklu 25x25 440x520x3-2ks | 3 5x16| 4x16 | 4x20 ) objimka
384x310x3-4ks
: ¥ |F |F |
2x 1404 § 4x
Drevény rost | Kovovy rost Kovovy drzak |Jekl 1790x20x20|Jekl na drzéky| Dratény ko
u hrljavyk s Iarqnelamllk lamel lamel 1753x903x6
s mechanikami | u nohou ve :
2% | Tebwion2s 25x25x460 <2 .. .
1x s
: f}%i 8x 8x
1x
1
matrace Drevény rost
v 190mm u hlavy
- S s mechanikami

4x _
-

Matice M6
samojistna

Podlozka
26,3
4x

il

2X

2X




Lepidlo
velke

=
gy

Vruty
4x16

¢

ALY
N
X

Dl"

Drzak rostu
60x60x45,5

= 02X
S
@ _/,/-/

Vruty
4x16

®

AR
(0]
x

Bok 2050x440x54

Plastovy hacek
435x1 5

Vruty
3,5x16

dr 4+ 3

]
o
X

Rohovy prvek
125x50x50

o L)

Sroub
M6x30

Valecek
231x35

| 2X

6X




Vruty
4x16
0
\ >
g &y
Rohovy k
Plastova krytka ?zg)go%\ée
140x170 N
R < | 4ax
- Vyztuha 1815x317x18_
Vyztuha 1815x297x18
@ =
B ,
o Vyz 1815x322x18
) )
.y iy ]
e W
. B i)
Predni Celo 1927x442x54 © -
u .". ©
Kolik | Lepidlo
_ 35mm | velké
Sroub &
|
¢ k_ H
Vruty Plastovy hacek Valecex
3,5x16 32,5x35x15 0%
<> 4x




Celo postele pfisuneme na misto na kterém bude umisténa postel.

T

Kabel pro pfipojeni motoru proviékneme skrz ¢elo.
Kabel k napgjeni nechame za Celem pfipojime Kk siti.




5.

Postel Capri

Postel Sarka

Podlozka
26,3
8x

Sroub

Podlozka
26,3
8x

\

Vyztuha 1815x317x18

Vyztuha 1815x297x18

8 Vyztuha 1815x322 5
\
1 Lepidlo

o velké




'ﬁ?‘?‘

Lepidlo
velké

e
£

\f@




e e—
A il

Drzak lamel

Jekl na drzaky
lamel
25x25x460_~*7




Jekl 1790x20x20

Podlozka
26,3
8x

Matice M6
samojistna

4x







Sroub
M6x30

Kovovy drzak

Valecéek
231x35

Podlozka | Matice M6
2 6,3 |samojistna
2x 2xX
<>
T

lamel
T
' TT711
0 =
Sroub
Podlozka
10.2, dlozk
4x
Matice M6
=S g samojistna
= 3x

Sroub

M6x16




1.

60x5

Drzak rostu

0x59,5

—_—
—
N

Bok 2050x440x54

Matice M6
samojistna

2X

s

Podlozka
26,3
2X

=

2X

Podlozka
26,3

=

Drevény rost
u hlavy )
s mechanikami

2X

Kovova spojka
2 6x140 4

i Ix

Vymezovaci

podlozka kovova
220x12

v 2x

Matice M6
samojistna

2X




Sroub

M6x12

Vruty
4x20

@

|
AT |
N
x

12.3. @

s
Pojistny Matice M6
Sroub samojistna
T 4x
rou Podlozka 1' )
M6x12 083 \in#

4x

=




Matice M8
samojistna

1xX _

Podlozka
28,3
2X

=

—a?

4

NRY
!

Vymezovaci

odlozka plast
P ¢3F1) x24

<
s

Vymezovaci

odlozka plast
P ¢3F1)x19

Motorovy pist
a kabely

-

1x qv)

5
Ay
&




14.

Vymezovaci

PodlozZka podlozka kovova
2 8,3 326x9,5
2 (=)
2X

=

Matice M8
samojistna

1X_—




Lamelova

Lamely

Drzak lamel

Nastaveni tuhosti lamel v oblasti bederni opory patere

@ MEKKE

— | f =

——1 1

5

Posuvna pouzdra

TUHE

&

i
D%




Bok 2050x440x54

4—
87,5mm

Vyztuha 1815x322x18

Dratény kos
1753x903x6

Noha koSe
40x40x76




——
l [T
y— LT

Do postele vlozime dvé matrace 2000x900mm.

Popruh-
pruzny
630mm

-

Popruhy pfetahneme pfes jednotlivé matrace a upevnime
na hacky, které jsou na spodni asti ramu.




Zapusténa uchytka
+ Sroubky 16mm

_Celo 442x187x18

(=]

I

= - e, E =i
Celo 442x187x18 = iy S
19.2. Konfirmat
50mmT‘«"
:
4x
— Z
® I R
) Ny 348x120x18 ‘
Q I—
N\ ®
& N
G QQ \ Q-\- ﬂ\;“““mwmr—c
e} - v e
S Lepidlo | Kolik g <&
A 35mm N
& ] \ 3
‘* <N | 6x \
=] °
W |
Koliky naklepneme do hrany!
NeSetfit s lepidlem.
19.3.
Opatrné naklepneme Celo zasuvky,
aby nedoslo k poskozeni.
(]
Bl 1
NeSetfit s lepidlem.
Lepidlo
]
4+ I
ZK




19.4. VDF 19.5.
310x384x3 Hrebik
1x
8x

Vrut 3,5x16
&
4x H
Pojezd 300mm &
protikus
Tpar =" |

20 ] [] Ilv v rI I ” 2|

Pojezd 300mm

Bok 524x330x18

Vrut 3,5x16

0

12x

ST

evna police 410x330x18

Dno 410x330x36

Vrut 4x30

®o|

Bok 524x330x118

0

Lepidlo | Kolik
- 35mm

24x \\

w

Koliky naklepneme do hrany!
NeSetfit s lepidlem.




Konfirmat| Krytka
50mm%¥
4 | 4x

3 |

Pevna police

S 410x330x18 s

" Dno 410x330x3

Bok 524x330x18

R

]

Plda 450x350x36

Lepidlo

NeSetfit s lepidlem.

NeSetfit s lepidlem.
Lepidlo

Kluzaky | Hrebik

4x

s 8x

MDF
440x520x3

Hrebik

19x

MDF 440x520x3

L2

e




	Stránka 1
	Stránka 2
	Stránka 3
	Stránka 4
	Stránka 5
	Stránka 6
	Stránka 7
	Stránka 8
	Stránka 9
	Stránka 10
	Stránka 11
	Stránka 12
	Stránka 13
	Stránka 14
	Stránka 15
	Stránka 16
	Stránka 17
	Stránka 18
	Stránka 19
	Stránka 20

